



Jewelry Vicenza (Italy)

پکیج تور نمایشگاه طلا و جواهر ویچنزا (ایتالیا)

زمان برگزاری : ۱۰-۶ September

هزینه هر نفر در اتاق دو تخته	پکیج
۱۲۷۰ یورو + ۲۸۷۰۰۰۰۰ ریال	پکیج تور نمایشگاهی ۷ روزه نمایشگاه بین المللی طلا و جواهر در شهر ویچنزا ایتالیا از تاریخ ۱۳-۱۹ شهریور برابر با ۱۰-۴ سپتامبر
این پکیج شامل: - ۶ شب اقامت در هتل ۴ ستاره با صبحانه در شهر پادوا - کلیه ترانسفرهای فرودگاهی و روزانه نمایشگاهی - گشت نیمروزی از جاذبه های تاریخی و توریستی شهر ونیز، ویچنزا و پادوا - همراهی راهنمای مجرب فارسی زبان (در صورت بیش از ۲۰ نفر)	

خدمات تور	توضیحات	مدارک مورد نیاز جهت اخذ ویزا
بلیط رفت و برگشت در مسیر تهران - ونیز - تهران با هواپیمایی ترکیش - اقامت در هتل ۴ ستاره با صبحانه - کلیه ترانسفرهای فرودگاهی و روزانه نمایشگاهی - همکاری در اخذ ویزای شنگن - بیمه مسافرتی - بلیط ورودی نمایشگاه - راهنمای فارسی زبان (در صورت بیش از ۲۰ نفر)	۱- ۳۵۰ یورو به هنگام تحویل مدارک اخذ میشود. ۲- در صورت انصراف یا عدم صدور ویزا هزینه های مربوط به ویزا، رزرو هتل و هزینه های جانبی به علت غیر قابل برگشت بودن، به هر دلیل برعهده مسافر گرامی خواهد بود. ۳- در صورت هر گونه تغییر در نرخ بلیط های پروازی تغییرات حاصله در قیمت های ریالی فوق اعمال خواهد شد. ۴- قیمت های فوق برای گروه های بیش از ۲۰ نفر محاسبه شده و در صورت تغییر تاریخ یا کمتر بودن مسافری قیمت ها تغییر خواهند نمود .	گذرنامه با اعتبار شش ماه پس از انقضاء ویزا- ۳ قطعه عکس جدید رنگی با زمینه روشن - شناسنامه به همراه ترجمه - کارت ورود به نمایشگاه - ارائه مدرک مبنی بر تعیین وضعیت شغلی به همراه ترجمه رسمی - مشروع عملیات آخرین ماه حساب بانکی - سند مالکیت با ترجمه - ضمانت نامه بانکی به مبلغ هفتاد میلیون ریال - ترجمه آخرین مدرک تحصیلی - فتوکپی از صفحه مشخصات گذرنامه و ویزاهای ۳ سال گذشته از جمله ویزاهای شنگن- تکمیل فرم مشخصات فردی- گواهی اشتغال به کار باید نام و سمت مسافر ، میزان درآمد و تاریخ مرخصی مطابق با تاریخ تور ذکر شده باشد.

*نوع شرکت هواپیمائی - نوع هتل می تواند بر طبق سلیقه مشتری تغییر یابد.

با تشکر - آژانس مارال

برای کسب اطلاعات بیشتر به کانتر مربوطه خانم ها حقانی و تاجیک تماس حاصل فرمائید.



آدرس : تهران - چهارراه گلوبندک ، خیابان ۱۵ خرداد غربی ، ساختمان بهروز ، پلاک ۵

تلفن : (۶ خط) ۵۵۸۰۲۴۰۲ فاکس : ۵۵۶۳۵۰۲۹

Address: No. 5 Behrooz Building, 15 Khordad St. , Tehran , Iran

Tel: +98 21 55802402(6 Line) Fax : +982155635029

E-Mail: info@maraltours.com

www.maraltours.com